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POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 12.10.2022 
Znak sprawy: PCM/ZP 08/I/2022 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. 

p.) na dostawę materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek, materiałów szewnych oraz materiałów j. u. 

(uzupełnienie): elektrody EKG oraz sprzęt do tracheostomii w podziale na zadania  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

ZAPYTANIE I 

 

1. Czy Zamawiający w Zadaniu 5 dopuści szwy syntetyczne, wchłanialne, plecione z kwasu 
poliglikolowego, powleczone ekaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60 – 
90 dni, zdolności podtrzymania tkankowego rzędu 65% po 14 dniach oraz 40 %po 21 dniach? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

2. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 5 poz. 5, 6, 7 i 11 nić długości 75 cm w miejsce 70 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

3. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 5 poz. 8 – 10 nić długości 90 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

4. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności zgodzi się na zaoferowanie w Zadaniu 5, poz. 
5 igły zwykłej, okrągłej o długości 26 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

5. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Zadaniu 5 poz. 8 igły okrągłej bez katalogowego opisu 
„pogrubiona”, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

6. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 5, poz. 8 igłę wzmocnioną okrągło – tnącą, pozostałe parametry 
zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

7. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Zadaniu 5 poz. 10 igły okrągłej bez katalogowego 
opisu „pogrubiona”, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

8. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Zadaniu 5 poz. 11 igły o długości 18 mm, pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

ZAPYTANIE II 

 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający w Zadaniu 3 popełnił omyłkę pisząc w kolumnie jako jednostkę miary szt.? Może 
Zamawiający miał na myśli opakowania? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający miał na myśli opakowania 
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Pytanie 2 
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 4 dopisać na końcu ustęp 4 o treści: 
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy 
Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w 
terminie do ich opłacenia."  
(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie 
naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej 
towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez 
Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to 
Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza 
towaru). 
lub 
o dopisanie na końcu paragrafu 4 ustęp 4 o treści: 
Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie 
będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez 
Zamawiającego otrzymany. 
lub 
o dopisanie na końcu paragrafu 4 ustęp 4 o treści: 
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, 
Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo 
naliczania kar umownych w wysokości 0.1% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.  
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz  

 

ZAPYTANIE III 

 

Zadanie 8 poz. 3,4,6 i 7 
Czy zamawiający wydzieli do osobnego zadania asortyment opisany w zadaniu 8  w pozycjach 3, 4, 6 i 7 co 
pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty a zamawiającemu na uzyskanie lepszych warunków 
cenowych ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 

odzwierciedlenie w modyfikacji swz, polegającej na wydzieleniu z zadania  8 poz. 3,4,6,7                       

i utworzeniu z tych pozycji zadania 8A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian 

można pobrać ze  strony internetowej Zamawiającego 

 

ZAPYTANIE IV 

 

Dot. Zadania 5 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony, z kwasu poliglikolowego, powlekany 
polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90 dni i zdolności podtrzymywania 
tkankowego po 14 dniach ok.80%, po 21 dniach ok.50%, po 28 dniach ok.20%?  
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Dot. Zadania 5 
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, 
pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Dot. Zadania 6, poz. 8 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia tj. jaki rodzaj igły i długość igły 
Zamawiający ma na myśli (T-5)?  
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Dot. Zadania 6, poz. 8 
Czy Zamawiający w w/w pozycji wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej 26 mm ½ koła? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Dot. Zadania 6, poz. 10,11 
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Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici chirurgiczne sterylne, poliestrowe, plecione, białe, 
niewchłaniające się?  
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

ZAPYTANIE V 

 

Zadania 3 
 
Poz.1 Czy Zamawiający dopuści gaziki do dezynfekcji w roz.65x55mm, reszta parametrów bez zmian?  
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Poz.1 Czy Zamawiający może doprecyzować, czy oczekuje 450 szt. czy 450 opakowań a’100?  
Odpowiedź Zamawiającego: Oczekuje 450 opakowań a’100 szt 
 
 
ZAPYTANIE VI 

 

Zadanie nr 8, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści łącznik o długości 15cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 8, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy o długości 200cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 8, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o parametrach: 

• posiada zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 15 mm o kącie 45° do podłączenia rurki i respiratora 

• posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) o długości ok 8 cm zamykany 

kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 10 ml NaCl 

• posiada zamykany port do podawania leków z końcówką Luer (MDI) 

• posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje 

drobnoustroje i jest uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej 

• posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposób 

zapobiegający zagubieniu 

• regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem cewnika 

oraz informacją „OPEN” 

• blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180° 

• posiada suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie przepływu bez konieczności rozmontowania 

całości systemu 

• system wyposażony w klips pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez 

uszkodzenia elementów 

• cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, 

wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas przepłukiwania 

• cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości 

skalowane co 1 cm 

• oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania oraz 

kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z rękawem 

ochronnym 

• w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim 
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• system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania bez 

konieczności montażu dodatkowych akcesoriów 

• sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu 

• jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin 

• pakowany w rękaw papierowo-foliowy 

• rozmiary: Ch12, 14, 16 o dł. 60 cm – dla rurek intubacyjnych 

                   Ch12, 14, 16 o dł. 30 cm – dla rurek tracheostomijnych 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 8, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o parametrach: 

• posiada zintegrowany łącznik o kącie 90° do podłączenia rurki i respiratora  

• dodatkowa, obrotowa złączka 15mm 

• posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) zamykany kapturkiem 

zamocowanym do portu kompatybilny z połączeniem luer  

• posiada zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI)  

• posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje 

drobnoustroje i jest uszczelniona co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej  

• posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposób 

zapobiegający zagubieniu  

• regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem cewnika 

oraz informacją „OPEN”  

• blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°  

• samouszczelniająca się zastawka izolująca cewnik od pacjenta 

• system wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez 

uszkodzenia elementów  

• cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, 

wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas przepłukiwania  

• cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości 

skalowane co 1 cm  

• oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania oraz 

kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z rękawem 

ochronnym  

• w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim  

• system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania 

• w zestawie do użytku opcjonalnego przestrzeń martwa, zatyczka portu do leków wziewnych, łącznik 

• sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu  

• jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin  

• pakowana folia/papier 

• rozmiary: Ch 12, 14, 16 o dł. 60 cm – dla rurek intubacyjnych  

                   Ch 12, 14, 16 o dł. 33 cm – dla rurek tracheostomijnych 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 8, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 210cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

 

 



 5 

Zadanie nr 8, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę do czyszczenia jamy ustnej, która posiada miękkie włosie, a z 

drugiej strony szczoteczki znajduje się delikatna gąbka, zdjęcie poglądowe poniżej? 

 

 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

ZAPYTANIE VII 

 

Zadanie 8 poz. 3,4,6 i 7 
Czy zamawiający wydzieli do osobnego zadania asortyment opisany w zadaniu 8  w pozycjach 3, 4, 6 i 7 co 
pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty a zamawiającemu na uzyskanie lepszych warunków 
cenowych ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 

odzwierciedlenie w modyfikacji swz, polegającej na wydzieleniu z zadania  8 poz. 3,4,6,7                       

i utworzeniu z tych pozycji zadania 8A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian 

można pobrać ze  strony internetowej Zamawiającego 

 

ZAPYTANIE VIII 

 

Zadanie nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści znacznik informujący o sterylności zaoferowanych kompresów? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe o wadze min. 5,10g? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści kleszcze typu korcang 19cm +/- 1cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści serwetę podfoliowaną 50cm x 60cm z otworem o średnicy 7cm, z rozcięciem 
bez przylepca? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 120ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści przylepić pakowany zbiorczo a’24szt z podaniem ceny za 1 sztukę? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
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Zadanie nr 1, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści plaster 2,5cm x 5m z przeliczeniem zamawianej ilości na 19 sztuk? 

 Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy do mocowania kaniul pediatryczny z kolorowym 

nadrukiem w rozmiarze 5,1 x 7,6cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści pediatryczny opatrunek z kolorowym nadrukiem z opatrunkiem w rozmiarze 

6x10cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
  

Zadanie nr 1, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x8cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 19-23 

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o długości w stanie relaksacyjnym o długości 10m? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 28 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL o długości 138cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 29 

Czy Zamawiający dopuści koszule wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 33g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 30 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL o długości 138cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 30 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy >100cm H2O? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 30 

Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający wzmocnienie z przodu fartucha kończące się na wysokości 

25-32cm od dolnej krawędzi fartucha w zależności od rozmiaru? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 31, 32, 49 

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 31 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm? 
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Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 32 

Czy Zamawiający dopuści serwety z otworem o średnicy 6 lub 5 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 33 

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 33 

Czy Zamawiający dopuści ubranie dostępne tylko w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 33 

Czy Zamawiający dopuści ubrania dostępne tylko w rozmiarach S-XXL? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 34 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm zintegrowana z dwoma poczwórnymi 

organizerami 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm zintegrowana z dwoma poczwórnymi 

organizerami  

 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm zintegrowana z dwoma poczwórnymi 

organizerami 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30cm x 30cm 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm, złożona 

teleskopowo 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 

150cm x190 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 34 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 230cm 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 180cm 

 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 35 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 16x250cm lub 14x250cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 37, 39, 40 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
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Zadanie nr 1, pozycja 41-44 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie 

konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 

odzwierciedlenie w modyfikacji swz, polegającej na wydzieleniu z zadania  1 poz. 41-44                       

i utworzeniu z tych pozycji zadania 1A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian 

można pobrać ze  strony internetowej Zamawiającego 

 

Zadanie nr 1, pozycja 46 

Czy Zamawiający dopuści tupfery z nitką RTG? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 52, 53 

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 53 

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 50x75cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 55 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

 1 x serweta samoprzylepna  o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 

cm wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z  torbą do zbiórki płynów o wymiarach 75 cm 

x 85 cm, wykonana z włókniny typu SMS o gramaturze 50g/m2 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm, wzmocnienie 

60x140cm 

 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm, wzmocnienie 65x190cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 56 

Czy Zamawiający dopuści  Osłonę na kończynę w rozmiarze 30x80cm z taśmą lepną 10x50cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 57 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10sztuk? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 58 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem 

samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny o 

wymiarach 35 x 50cm. W serwecie dodatkowa taśma samoprzylepna w rozmiarze 6cm x 38cm. 

 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 

laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 
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1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 58 

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o 

gramaturze 50 g/m2,  w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 

g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 59 

Czy Zamawiający dopuści serwetę porodową o wymiarach 114cm x 150cm, wzmocnienie o rozmiarze 

25cm x 50cm, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 59 

Czy Zamawiający dopuści serwetę z przylepcem na dłuższym boku? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści gazę o długości 100mb, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 2, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 2, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze minimum 1,08g? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 2, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze minimum 1,90g? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 2, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze minimum 0,5g? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 2, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze minimum 1,02g? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 2, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze minimum 1,85g? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 2, pozycja 9-11 

Czy Zamawiający dopuści kompresy z informacją na opakowaniu o sterylności produktu, bez 

dodatkowego wskaźnika? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
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Zadanie nr 2, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy po rozciągnięciu ok 53cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 2, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści organizer przewodów w rozmiarze 2x22cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie nr 2, pozycja 20 

Czy Zamawiający dopuści poniższą jednorazową, sterylną osłonkę na adaptery uchwytów do lamp 

chirurgicznych z kołnierze ochronny, zapobiegający przypadkowemu dotknięciu części niesterylnych 

lampy, przy kołnierzu znajdują się specjalne wypustki, które zapobiegają zsuwaniu się osłonki z uchwytu, 

nie wymagają zastosowania adaptera. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 2, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści czepek  w formie furażerki wiązany z tyłu na troki.  Wykonany w całości z 

włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2, posiadający wstawkę antypotną na całym obwodzie. 

Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiajacego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w 

kolorze zielonym, z białymi trokami? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici chirurgicznych wchłanialnych, syntetycznych, sterylnych, 

powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, o 

czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 5, pozycja 5-11 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z nicią o długości 75cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 6, pozycja 1-7 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o krzywiźnie 3/8 koła odwrotnie tnąca? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 6, pozycja 8 

Czy Zamawiający oczekuje długości igły 26mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: dł. 26 mm oczekuje 
 

Zadanie nr 6, pozycja 8 

Czy Zamawiający oczekuje igły ½ koła okrągłej? 

Odpowiedź Zamawiającego: oczekuje 
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Zadanie nr 6, pozycja 10,11 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek poliestrowych w kolorze zielonym o długości 250cm? 

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji 10 i 11 do osobnego pakietu. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

ZAPYTANIE IX 

 

Zadanie 3, poz. 1  

Proszę o dopuszczenie gazika do dezynfekcji w rozmiarze 16 x 10 cm 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie 3, poz. 1  

Proszę o dopuszczenie gazika do dezynfekcji w rozmiarze 65 x 30 cm 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

ZAPYTANIE X 

 

Zadanie 1, poz. 17,19-22,36 
Czy zamawiający wydzieli poz. 17,19-22,36 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy 
PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 
Zadanie 1, poz. 17 
Czy zamawiający dopuści wymiar 6 cm x 8 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 
Zadanie 1, poz. 19-22 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 10 mb w stanie spoczynku bez przeliczania 
ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie 1, poz. 36 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie indywidualne – 1 szt. – z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie 2, poz. 2,7-8, 9-11 
Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 
warstwowych : 
dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 
zadanie 2, poz. 18 
czy zamawiający dopuści beret o średnicy min. 53 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 
Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 16 g/m2? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 
Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza 
powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne 
przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości 
użytkowe. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
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Zadanie 2, poz. 21 
 
Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza 
powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne 
przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości 
użytkowe. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 
Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o 
gramaturze min. 16 g/m2, w kolorze niebieskim, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 
cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 
Zadanie 2, poz. 1-18,21 
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-18,21 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy 
PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
 

 

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się                                         

z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź 

sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem 

złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że zmienony został termin 

składania z dnia 14.10.2022 dodz. 11:00 na dzień 17.10.2022 r. godz. 11:00. 

 

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/671179  w dniu 12.10.2022 r. 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/671179

